

§ 68 Ombudgeteringar 2015

Dnr 2015 KS0008

Sammanfattning

I samband med att mål- och resursplanen fastställs tar kommunfullmäktige beslut om planerade investeringar för hela planperioden. Investeringsbudgeten är rullande och revideras en gång per år och då prövas även de investeringar som ingår i gällande investeringsplan.

I kommunfullmäktiges investeringsbudget binds anslaget till enskilda projekt eller grupper av projekt, de anslag som sker till grupper av projekt som fullmäktige beslutat om specificeras i nämndens investeringsbudget.

Nämndernas begäran om överföring av investeringsanslag till nästkommande år ska behandlas av kommunfullmäktige i samband med årsredovisningen. Nämndernas budget för raminvesteringar överförs med automatik till nästkommande år utan beslut i kommunfullmäktige.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse (Per Borg/Ulrika Hjort) 2015-03-13

Sammanställning ombudgeteringar av investeringsanslag över ram till 2015

Kommunledningskontorets förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att ombudgeteringar till 2015 görs med motsvarande 38 797 tkr enligt bilaga ”ombudgeteringar av investeringsanslag över ram”.

Yrkande

Ronny Löfquist (S): ”Framtid Hylte har som mål att låneskulden ska minska under mandatperioden. Det innebär att kommunens investeringar ska finansieras med egna medel. Investeringsutrymmet för 2015 är 51 miljoner. Beslutade investeringar för 2015 är 32,6 miljoner. Nämnderna begär 38,8 miljoner i ombudgeteringar från 2014. Detta överstiger kraftigt det utrymme som finns för 2015.

Yrkande:

Kommunledningskontoret får i uppdrag att prioritera i ombudgeteringarna så att de uppgår till max 18,4 miljoner. Förslaget ska följas av en konsekvensanalys. Uppdraget ska vara klart 1 april”.

Beslutsgång

Ordförande ställer kommunledningskontorets förslag till beslut mot Ronny Löfquists yrkande. Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller Ronny Löfquist yrkande.

Arbetsutskottets beslut

Kommunledningskontoret får i uppdrag att prioritera i ombudgeteringarna så att de uppgår till max 18,4 miljoner. Förslaget ska följas av en konsekvensanalys. Uppdraget ska vara klart 1 april.

